
■ 商品特性と取引条件

商品名

JANコード
（13桁もしくは８桁）

材質

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢） 内容量

7.1 7.2 2.0 50ｇ

最低ケース納品単位 材質 入 数 160.0

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢）
重量

（㌔）
29.6 28.8 22.2 10.0

■商品写真

岩塩 パキスタン

商　品　特　徴
利用シーン

（利用方法・おすすめレシピ等）

元祖チョコバレルの原材料より、カカオ、豆乳を有機原料へ
アップデート。豊潤なチョコ感。たっぷりとした、ガツンとく
るテイスト。業界初の逸品。

和紙のスリーブを取りフィルムを開け、逆さまにして白いカッ
プの両端を軽く押すと、プリンとお皿に落とせます。そのまま
でも、お好きなフルーツや、クリーム、パウンドケーキに添え
ても美味しくフォトジェニックに。冷やすと⼀層美味しく召し
上がれます。

アレルギー表示（特定原材料）

大豆

99.5kcal

認証・認定機関の許
認可

（商品・工場等）

原　材　料　及　び　添　加　物 原　産　地 栄 　養　 成　分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 成分量　（５０gあたり）

有機ココナッツミルク    スリランカ

　　発注リードタイム　　　　　　　　　　 10日 サイズ/重量

保  存  温  度  帯

エネルギー

   年    ⽉

日本国内での販売価格      税込み300円

製造より12ヶ⽉

160個
ケース

紙

近々に決定

＊他取引条件により異なる

参考価格

価　　　格　　　　　　有効期限

展示会・商談会シート（輸出版）

ヴィーガンプッディング チョコ
4589494720015

パッケージ

外装︓再⽣紙 容器︓プラ(PP)

消　　費   期    限 サイズ/重量

日本

食塩相当量 0.03g
本葛 日本
寒天

有機カカオパウダー マダガスカル 炭水化物 11g
有機菜種油 日本

有機豆乳 日本 たんぱく質 1.45g
日本 脂質 5.5g有機きび等
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